Amat et non comparere in parte Banitionis et regis ordine  
ac adhibere ad dicitur partem...  
partem Banitionis...  
de super predictis...  
dominij eius...  
Benedictum...  
profectus...  
pote...  
homini...  
procomba...  
hominum...  
ad heta...

**K. KRIVENSKY** familia Gasconica Banitione  
Super citationem literalem Castrum...  
sero...  
Gasconia...  
opera...  
no...  
qui...  
nobilis...  
muli...  
quae...  
videtur...  
per...  
re...  
qua...  
videtur...  
pote...  
demum...  
pote...  
Op...  
tenere...